Registro Público de Emissões.

18.100,0000 18.100,00

Total Geral 18.100,00

FORMA DE PAGAMENTO

LOCAL DE ENTREGA

DESTINO DO MATERIAL/SERVIÇO :

:

:

COSUS - COORDENADORIA DE SUSTENTABILIDADE E RESPONSABILIDADE SOCIOAMBIENTAL

SALDO ANTERIOR R$ SALDO ATUAL R$

1.229.466,31 18.100,00 1.211.366,31

Dezoito Mil, Cem Reais

PRAZO DE ENTREGA :

VALOR EMPENHADO/CANCELADO R$

no navegador de sua preferência e informe a chancela:
 79LL.K8WL.R6JN.6VCK

O documento somente terá validade após assinado eletronicamente.

Para visualizar o documento original, utilize um leitor de QR Code ou cópie e cole o endereço